Sutarties galiojimo pabaiga neturės įtakos sutarties pagrindu atsiradusioms prievolėms, kurios pagal savo prigimtį ir esmę lieka galioti ir toliau po sutarties pasibaigimo.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės sutarties vertė 12 mėn. laikotarpiui yra 1692,00 Eur be PVM (tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt du eurai 00 ct), 1776,60 Eur su PVM (tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 60 ct).
3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara. Prekės perkamos pagal Pirkėjo poreikį pateikiant užsakymus.